
2023 年 8 月 20 日 

お客様各位 

J.P.C 株式会社 

代表取締役 番場丈博 

 

 

名古屋営業所閉鎖のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別なるご厚誼を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社では経営合理化の一環として、2023 年 9 月 30 日をもちまして

名古屋営業所を閉鎖することとなりました。これまでの同営業所への皆様 

からのご愛顧に深く感謝申し上げます。 

なお、今後同営業所の業務は下記の通り本社営業部にて引継ぎ、さらに充実

したサービスと迅速な対応に努める所存でございます。今後とも、変わらぬ

お引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

略儀ながら書中をもちましてご報告とご挨拶を申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

業務引継ぎ先 

 

J.P.C 株式会社 本社営業部 

〒918-8188 福井県福井市三尾野町 29-2-24 テクノパーク福井 

TEL : 0776-33-7116（代表）  FAX : 0776-33-7118 

E-Mail : sales@jpc-fukui.co.jp 

 

以上 

 


